[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.09.2015 г.
                        с. Анучино
                               № 842/121
О регистрации избранных
депутатов муниципального комитета
Виноградовского сельского поселения

Анучинского муниципального района  по

многомандатному избирательному

округу

По результатам выборов депутатов муниципального комитета Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района третьего созыва, состоявшихся 13 сентября 2015 года, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранными депутатами муниципального комитета Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района третьего созыва по многомандатному округу  по результатам состоявшихся 13 сентября 2015 года выборов депутатов муниципального комитета Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района третьего созыва
1) Афтенюк Наталью Владимировну

2) Бирюнову Любовь Анатольевну

3) Верховскую Галину Александровну

4) Дергачёву Татьяну Ивановну

5) Карпову Галину Юрьевну

6) Корелову Гульзию Агзамовну

7) Понуровскую Ирину Валерьевну

8) Спиридонова Александра Фёдоровича
9)Суляндзига Ларису Александровну

10)Терновца Николая Владимировича
2. Выдать избранным депутатам муниципального комитета Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района по многомандатному избирательному округу
1) Афтенюк Наталье Владимировне

2) Бирюновой Любови Анатольевне

3) Верховскуой Галине Александровне

4) Дергачёвой Татьяне Ивановне

5) Карповой Галине Юрьевне

6) Кореловой Гульзии Агзамовне

7) Понуровской Ирине Валерьевне

8) Спиридонову Александру Фёдоровичу
9)Суляндзиге Ларисе Александровне

10)Терновцу Николаю Владимировичу
 удостоверения об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете « Анучинские зори».
Председатель комиссии

                         О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

                                   В.А. Маврина